平成 2４年６月２０日

会員各位

                        宮崎県テニス協会

           会長 渡辺理

谷澤英彦氏によるダンロップテニスクリニック

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年も当協会ではダンロップ契約の講師をお招きして、都城市テニス協会と日南

市テニス協会のご協力のもとにジュニアからシニアまでを幅広く対象にしたテニスクリニ

ックを下記のとおり２日間開催することになりました。初心者から上級者まで、それぞれ

のレベルに合わせてどなたでも楽しく参加出来るように企画いたしました。当日は楽しい

イベントもありますので、たくさんの会員の参加をお待ちしています。

敬具

記

【主  催】 宮崎県テニス協会

【主  管】 宮崎県テニス協会 普及部

【協  力】 都城市テニス協会・日南市テニス協会

【協  賛】 ダンロップスポーツマーケティング

【場  所】 ①都城市   クラブハウス イワキリ   雨天時 体育館

②日南市   蜂の巣キャンプ場 テニスコート 雨天時北郷町さくらアリーナ

【日  時】 ①平成２４年７月２８日（土） 午前はジュニア、午後は一般で開催

       ②平成２４年７月２９日（日） 午前はジュニア、午後は一般で開催

＊ 両日とも、ジュニアの部９時～１２時半 一般の部１３時半～１７時

＊ 受付は開始３０分前からです ＊天候、参加人数によって内容に変更があることもあります

【講  師】 谷澤 英彦氏

１９８９年全日本シングルス優勝（史上最年少１７歳）、デビスカップ代表選手

詳細は http://www.tennis-navi.jp/blog/hidehiko_tanizawa/about/008551.php

【対  象】 ジュニアからシニアまで 両日共に６0名   ＊先着順で締め切ります。

【参 加 料】 ①2,000円（ジュニア 1,000 円）  ②2,000 円（ジュニア 1.000 円）当日徴収します。

【申込方法】 申込用紙に必要事項を記入のうえ、下記のいずれかの方法でお申込みください

＊ E-mail  mtennis@mtennis.org   宮崎県テニス協会

       ＊ FAX   ０９８５－２１－１３２２  宮崎県テニス協会

【申込締切】 平成２４年 ７月２３日（月）

【問合わせ先】 宮崎県テニス協会 0985-21-1322   清水 090-1929-3979

① 都城会場     ＣＨイワキリ ０９８６－２６－３２８８

② 日南市会場    片桐     ０９０５７２４３６３０

mailto:mtennis@mtennis.org